

Srebrny medal dla CIOP-PIB za odzież chroniącą przed zimnem z systemem aktywnej termoregulacji	II s. okł.
Silver medal to CIOP-PIB for clothing protecting from cold with active thermoregulation system	
<i>Bezpieczeństwo w sporcie</i>	
Na stoku bezpiecznie w kasku	2
<i>Sports safety</i>	
It's safe to wear a helmet on a slope	
Bezpieczeństwo na nartach	3
Skiing safety	
65 lat Naczelnej Organizacji Technicznej	4
65 years of the Polish Federation of Engineering Association	
Blaski i cienie sztucznego słońca	4
Lights and shadows of an artificial sun	
Ocena ryzyka zawodowego wynikającego z zagrożeń psychospołecznych w działach obsługi klienta	
Occupational risk resulting from psychosocial threats in customer service departments	5
<i>Lidia Cukrowska</i>	
Styl przywództwa a dobrostan psychiczny pracowników	
The impact of leadership style on employees' mental wellbeing	10
<i>Zofia Mockała</i>	
Czynniki chemiczne w zakładach fryzjerskich – zagrożenia i profilaktyka	
Chemical agents in hair salons – hazards and prevention	14
<i>Małgorzata Szewczyńska, Elżbieta Dobrzyńska, Małgorzata Pośniak, Anna Jeżewska</i>	
Zagrożenia czynnikami chemicznymi na niektórych stanowiskach pracy przemysłu obuwicznego	
Hazards caused by chemical agents at selected workstations in the shoe industry	18
<i>Wojciech Domański, Zbigniew Makles</i>	
Środki ochrony indywidualnej w programach i narzędziach informatycznych	
Programs and IT tools for personal protective equipment	22
<i>Małgorzata Piętka</i>	
Pole elektromagnetyczne w medycynie – historia pierwszych eksperymentów	
Electromagnetic fields in medicine – the history of the first experiments	24
<i>Andrzej Krawczyk, Ewa Łada-Tondyra</i>	
OBRADOWAŁA RADA OCHRONY PRACY PRZY SEJMIE RP	
Problemy bezpieczeństwa w zakładach użytkujących niebezpieczne materiały	27
LABOUR PROTECTION COUNCIL IN SESSION	
Safety problems at facilities processing hazardous materials	
Śmierć na strzeżonym kąpielisku – wina ratownika czy systemu szkolenia?	
Death at a guarded swimming place – a lifeguard's fault or a weakness of the training system?	28
<i>Iwona Michniewicz, Romuald Michniewicz</i>	
ODPOWIADAMY NA PYTANIA CZYTELNIKÓW	
ANSWERING OUR READERS' QUESTIONS	31
<i>Wiesława Lempska</i>	
DONIESIENIA Z ZAGRANICY	32
REPORTS FROM ABROAD	
Oferta Centrum Edukacyjnego na 2011 r.	IV s. okł.
What is on offer at the Centre for Education of CIOP-PIB in 2011	

WARUNKI PRENUMERATY

RUCH S.A.: wpłaty na okresy kwartalne do 5. każdego miesiąca poprzedzającego rozpoczęcie prenumeraty przyjmują jednostki kolportażowe RUCH S.A. właściwe dla miejsca zamieszkania lub siedziby prenumeratora. Informacji o warunkach prenumeraty ze zleceniem dostawy za granicę udziela RUCH S.A. Oddział Krajowej Dystrybucji Prasy, 01-248 Warszawa, ul. Jana Kazimierza 31/33, tel. 22 532-87-31, 22 532-88-16, 22 532-88-19, 22 532-88-20, infolinia 0-800-1200-29.

Urzędy pocztowe: wpłaty na okresy kwartalne, półroczne i roczne przyjmują: do 30 listopada na prenumeratę od 1 stycznia następnego roku, do końca lutego – prenumerata od 1 kwietnia br., do 31 maja – prenumerata od 1 lipca br., do 31 sierpnia – prenumerata od 1 października br. Wpłaty od mieszkańców wsi i małych miast, a od osób niepełnosprawnych także w dużych miastach przyjmują również listonosze. Zamówienia można składać także na adres www.poczta-polska.pl/prenumerata. Wpłaty na prenumeratę są przyjmowane bez pobierania dodatkowych opłat, bez obowiązku wypełniania blankietów.

Prenumeratę można też zamawiać w takich firmach kolportażowych, jak: KOLPORTER S.A.: 05-080 Izabelin-Mościska, ul. Bakaliowa 4, tel. 22 355-05-60 do 66, fax 22 355-05-67,68 oraz GARMOND PRESS S.A.: 01-106 Warszawa, ul. Nakielska 3, tel./fax 22 836-70-08.

egzemplarze archiwalne można nabywać lub zamawiać w redakcji.